
30ª COPA HANS FISCHER DATA:

PARQUE DE EVENTOS MUNICIPAL DE POMERODE HORA:

PARQUE DE EVENTOS MUNICIPAL DE POMERODE HORA: 10:32 10:12 9:59

134,40 MÉDIA: 38 42 45

KM KM KM

PERCORRIDOS FALTAM PARCIAL

0,00 134,4 0,0
LARGADA NEUTRALIZADA :PARQUE DE EVENTOS 

MUNICIIPAL DE POMERODE
74 07:00 07:00 07:00

0,60 133,8 0,6 ALLES PARK / RUA 21 DE JANEIRO 110 07:00 07:00 07:00

1,15 133,25 0,6 SEMÁFORO / RUA FREDERICO WEEGE 112 07:01 07:01 07:01

2,50 131,9 1,35 ROTATÓRIA 131 07:03 07:03 07:03

4,60 129,8 2,1 CASA DO IMIGRANTE / LARGADA OFICIAL 115 07:07 07:06 07:06

7,60 126,8 3 IGREJA ESCOLA / INICIO DE ACLIVE 117 07:12 07:10 07:10

9,00 125,4 1,4 TOP DE ACLIVE 190 07:14 07:12 07:12

10,50 123,9 1,5 TREVO DE ACESSO ASC 110 - SEGUIIR A TIMBÓ 91 07:16 07:15 07:14

16,60 117,8 6,1 ROTATÓRIA RUA OSCAR PISKE 70 07:26 07:23 07:22

18,80 115,6 2,2 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA / PARALELO 76 07:29 07:26 07:25

19,50 114,9 0,7 ASFALTO 67 07:30 07:27 07:26

20,50 113,9 1
INICIO DE ESTRADA DE CHÃO / EST CEDRO MARGEM 

ESQUERDA
70 07:32 07:29 07:27

24,60 109,8 4,1 ASFALTO / RUA 1º DE MAIO 70 07:38 07:35 07:32

27,50 106,9 2,9 RUA DUQUE DE CAXIAS 72 07:43 07:39 07:36

28,20 106,2 0,7 RUA AMAZONAS / PONTE 74 07:44 07:40 07:37

29,00 105,4 0,8 CRUZAMENTO / RUA TIRANDENTES 73 07:45 07:41 07:38

04/05/2025 (DOM)

07:00

REFERÊNCIA ALTITUDE HORÁRIO ESTIMADO DE PASSAGEM

ORIGEM / DESTINO:

LARGADA:     

CHEGADA:     

KM:     



32,40 102 3,4 BOMBEIROS 78 07:51 07:46 07:43

35,90 98,5 3,5 PONTE 113 07:56 07:51 07:47

39,70 94,7 3,8 PONTE COBERTA / INÍCIO DE ACLIVE 232 08:02 07:56 07:52

43,70 90,7 4 RETORNO / FINAL DE ACLIVE 464 08:09 08:02 07:58

47,70 86,7 4 PONTE COBERTA 232 08:15 08:08 08:03

51,50 82,9 3,8 PONTE 113 08:21 08:13 08:08

55,00 79,4 3,5 BOMBEIROS / ESTRADA GERAL ALTO PALMEIRAS 78 08:26 08:18 08:13

57,30 77,1 2,3 INÍCO DE ESTRADA DE CHÃO 85 08:30 08:21 08:16

60,30 74,1 3 INICIO DE ASLFATO 73 08:35 08:26 08:20

62,80 71,6 2,5 ROTATÓRIA / ASC 110 83 08:39 08:29 08:23

67,20 67,2 4,4 CRUZAMENTO TREVO SC 110 / 1ª VOLTA COMPLETA 91 08:46 08:36 08:29

73,00 61,4 5,8 ROTATÓRIA RUA OSCAR PISKE 70 08:55 08:44 08:37

75,20 59,2 2,2 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA / PARALELO 76 08:58 08:47 08:40

76,70 57,7 1,5 ASFALTO 67 09:01 08:49 08:42

77,70 56,7 1
INICIO DE ESTRADA DE CHÃO / EST CEDRO MARGEM 

ESQUERDA
70 09:02 08:51 08:43

81,30 53,1 3,6 ASFALTO / RUA 1º DE MAIO 70 09:08 08:56 08:48

84,20 50,2 2,9 RUA DUQUE DE CAXIAS 72 09:12 09:00 08:52

84,80 49,6 0,6 RUA AMAZONAS / PONTE 74 09:13 09:01 08:53

85,70 48,7 0,9 CRUZAMENTO / RUA TIRANDENTES 73 09:15 09:02 08:54

89,00 45,4 3,3 BOMBEIROS 78 09:20 09:07 08:58

92,50 41,9 3,5 PONTE 113 09:26 09:12 09:03



96,60 37,8 4,1 PONTE COBERTA / INÍCIO DE ACLIVE 232 09:32 09:18 09:08

100,30 34,1 3,7 RETORNO / FINAL DE ACLIVE 464 09:38 09:23 09:13

104,30 30,1 4 PONTE COBERTA 232 09:44 09:29 09:19

108,30 26,1 4 PONTE 113 09:51 09:34 09:24

111,60 22,8 3,3 BOMBEIROS / ESTRADA GERAL ALTO PALMEIRAS 78 09:56 09:39 09:28

113,90 20,5 2,3 INÍCO DE ESTRADA DE CHÃO 85 09:59 09:42 09:31

117,00 17,4 3,1 INICIO DE ASLFATO 73 10:04 09:47 09:36

119,30 15,1 2,3 ROTATÓRIA / ASC 110 83 10:08 09:50 09:39

123,80 10,6 27,2
CRUZAMENTO TREVO SC 110 / 2ª VOLTA COMPLETA / INÍCIO 

DE ACLIVE
91 10:15 09:56 09:45

125,60 8,8 25,3 TOP DE ACLIVE 190 10:18 09:59 09:47

128,00 6,4 27,7 IGREJA ESCOLA 117 10:22 10:02 09:50

129,90 4,5 25,6 CASA DO IMIGRANTE 115 10:25 10:05 09:53

132,00 2,4 23,7 ROTATÓRIA / RUA FREDERICO WEEGE 131 10:28 10:08 09:56

133,20 1,2 21,6 SEMÁFORO / AV 21 DE JANEIRO 112 10:30 10:10 09:57

134,00 0,4 20,1 ALLES PARK 110 10:31 10:11 09:58

134,30 0,1 17,3 ENTRADA PARQUE MUNICIPAL DE EVENTOS DE POMERODE 74 10:32 10:11 09:59

134,40 0 15,1
CHEGADA:  PARQUE MUNICIPAL DE EVENTOS DE 

POMERODE
74 10:32 10:12 09:59




